Protocolo 20251308 Processo 32/2025

Data Entrada 09/04/2025 Status Publicado

Tipo 32/2025 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ABRIR UM ESPECIAL NO VALOR DE R$ 473.977,31 (QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL
NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS COM TRINTA E UM CENTAVOS) PARA REALIZAÇÃO DE OBRA NO GINÁSIO MUNICIPAL, E DA OUTRA
PROVIDÊNCIAS.
 

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado